
 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 1 z 2 

 

 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

 WT.2370.21.6.2022         Częstochowa, dnia 01.07.2022 roku 
 

DO WYKONAWCÓW  
ZAINTERESOWANYCH  
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU 
 

dotyczy:  wyjaśnień i modyfikacji treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

nr WT.2370.21.2022, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. „Dostawa do  

Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie kompanijnego samochodu 

dowodzenia i łączności” 

 
Niniejszym zawiadamiam, że w dniach 29 oraz 30 czerwca 2022 roku, wpłynęły wnioski o udzielenie 

wyjaśnień i dokonania zmian w zakresie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ), w postępowaniu  

nr WT.2370.21.2022, pn. „Dostawa do  Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie 

kompanijnego samochodu dowodzenia i łączności”.   

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), poniżej podaję treść wniosków wraz  

z udzielonymi na nie odpowiedziami oraz dokonanymi modyfikacjami:   

Lp. Treść pytania Udzielone odpowiedzi/Dokonane modyfikacje 

1. 

Czy Zamawiający opisując wymagania z 

pkt. 8.3 i 8.4 celowo nie wymaga 

urządzenia przełącznika zarządzanego z 

możliwością separacji logicznej sieci LAN, 

WAN, sieci dla gości wifi, mgnt, połączenia 

typu trunk i mirror port (span port)? 

Zamawiająca wyjaśnia, iż opisane w załączniku nr 1 do 

SWZ wymagania, są wymaganiami minimalnymi, jakie 

przedmiot zamówienia musi spełniać. 

Zamawiająca dopuszcza zaoferowanie urządzenia 

przełącznika zarządzalnego. 

2. 

Czy Zamawiający dopuszcza jako 

równoważne rozwiązanie gdzie w 

miejsce Bramki cyfrowej GSM zostanie 

dostarczony dodatkowy router WAN z 2 

modemami transmisji 

GPRS/LRE i poprzez usługę SIP będą 

dostępne możliwości telefonii VOIP? 

Powyższe zaproponowane 

rozwiązanie pozwoli całkowicie 

wykorzystać modemy technologii 

GSM/LTE dla organizacji wysoko 

dostępnej i wydajnej komunikacji po przez 

sieć Internet/ VPN do sieci Zamawiającego. 

Rozwiązanie 

umożliwiłoby przydzielić numeracje dla 

telefonów VOIP w pojeździe z puli 

wyróżnika 47 operatora Policji. 

Zamawiająca podtrzymuje zapisy w pkt. 8.5 załącznika nr 1 

do SWZ oraz nie dopuszcza zaoferowanego rozwiązania. 

3. 

Czy zamawiający opisując wymagania na 

telefony VOIP pkt. 8.6 celowo nie wymaga 

przystawek spead 

dial dla pracy dyspozytora? 

Zamawiająca wyjaśnia, iż opisane w załączniku nr 1 do 

SWZ wymagania, są wymaganiami minimalnymi, jakie 

przedmiot zamówienia musi spełniać. 

Zamawiająca dopuszcza zaoferowanie telefonów VOIP 

posiadających przystawkę Speed Dial dla pracy 

dyspozytora. 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 2 z 2 

 

 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

4. 

Czy Zamawiający opisując wymagania dla 

punktu dostępowego pkt.9.1 

wymaga tylko pracy w sieciach 2.4GHz i 

nie wymaga funkcji AP Client, portalu 

dostępowego dla sieci 

wewnętrznej i sieci gościa, systemu dla 

zarządzania dostępem? 

Zamawiająca wyjaśnia, iż opisane w załączniku nr 1 do 

SWZ wymagania, są wymaganiami minimalnymi, jakie 

przedmiot zamówienia musi spełniać. 

Zamawiająca dopuszcza zaoferowanie dodatkowo funkcji 

AP Client. 

5. 

Czy dla parametrów dla terminala 

wideokonferencyjnego pkt.12.2 

Zamawiający dopuści terminal , który ma 

większą rozdzielczość a nie 

posiada parametru Zoom optyczny min 2x, 

port VGA? Najnowsze dostępne terminale 

nie posiadają wyżej 

wymienionych parametrów. 

Zamawiająca wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie,  

w związku z czym modyfikacji ulega załącznik nr 1 do 

SWZ, w pkt 12.2, poprzez wykreślenie parametru 

technicznego (minimum 2x optyczny), w części „Parametry 

minimalne” tiret dziesiąte oraz wykreślenie portu typu VGA, 

w części „Urządzenie musi posiadać porty typu:”, tiret 

trzecie. 

6. 

W związku z przedmiotowym  

postępowaniem prosimy o udzielenie 

odpowiedzi na następujące zapytanie: Czy 

Zamawiający dopuszcza przedłużenie 

terminu realizacji do 31 marca 2023 r.? 

Podany w postępowaniu termin wydaje się 

być całkowicie nierealny biorąc pod uwagę 

obecne światowe problemy z dostępnością 

komponentów elektronicznych. Sporo z 

opisanego w postępowaniu sprzętu jest 

niedostępne u dystrybutorów, zaś czas 

oczekiwania na sprzęt wykracza poza datę 

określoną w przetargu. Niestety dostępność 

pojazdu bazowego również jest bardzo 

ograniczona. W związku z powyższymi 

ograniczeniami wnosimy o przedmiotową 

zmianę terminu realizacji. 

Z uwagi na środki finansowe, jakie Zamawiająca posiada na 

realizację niniejszego zamówienia, nie ma możliwości 

zmiany terminu realizacji. 

 

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i Wykonawca składający ofertę 

winien je uwzględnić podczas sporządzania oferty (pod rygorem odrzucenia oferty, jako oferty niezgodnej z 

warunkami zamówienia). 

  W wyniku dokonanej modyfikacji Zamawiająca w miejscu upublicznienia swz oraz modyfikacji dot. 

specyfikacji (strona internetowa prowadzonego postępowania, tj. https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp) 

zamieszcza poprawiony Załącznik nr 1 ,,Opis przedmiotu zamówienia_po modyfikacji”. Miejsca dokonania 

zmian w Załączniku nr 1 zostały wyróżnione kolorem niebieskim. Wykonawca przygotowując ofertę winien 

wykorzystać Załącznik nr 1 uwzględniający powyższe modyfikacje 

W związku z powyższymi wyjaśnieniami zapisów SWZ, termin składania oraz otwarcia ofert 

nie ulega zmianie. 

 

 
 

 

 

 

 
 


		2022-07-01T10:52:44+0200




